

COMPAÑÍA DE TAXIS MONUMENTAL CAYAMBE"

94284

Servicio de Transporte Público y Privado A nivel Nacional

Resolución Nro. 03299 0114 del 09 de Enero del 2003

Cayambe 17 de Abril del 2019

Señor.

LLANO ESPAÑA SEGUNDO RAFAEL

Presente. -

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Acciónistas de la "COMPAÑÍA DE TAXIS MONUMENTAL CAYAMBE S.A" celebrada el día 12 de Abril del 2019, tuvo el acierto de elegir a usted en calidad de GERENTE GENERAL de la institución por el lapso de DOS AÑOS, periodos 2019 – 2021 a partir de la fecha de inscripción en el registro Respectivo. Entre varias de sus atribuciones consta que ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, tal como dispone el Estatuto Social.

La "COMPAÑÍA DE TAXIS MONUMENTAL CAYAMBE S.A" se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Sexto del Cantón Quito, Dr. Héctor Vallejo Espinoza, el 11 de Noviembre del 2002, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil a cargo del Registro de la Propiedad del Cantón Cayambe, el 13 de Febrero del 2003, y la reforma del Estatuto realizado mediante escrituras públicas otorgadas el 03 de Octubre del 2014, Notaria 31 de la Ciudad de Quito, ante la Dra. Mariela Pozo Acosta, inscrita el 27 de noviembre del 2014, mediante escritura del 22 de diciembre del 2014, Notaria 31 de Quito, inscrita el 06 de enero del 2015, aclaratoria de aumento de capital.

De Usted, Muy Atentamente

Sr. Edwin Orlando Cisneros

C.C. 1709220931 PRESIDENTE

ACEPTO: El nombramiento de GERENTE GENERAL de la "COMPAÑÍA DE TAXIS

MONUMENTAL CAYAMBE S.A" Cayambe 17 de abril de 2019

Sr. Segondo Rafael Llano España

GERENZE GENERAL

REPRESENTANTE LEGAL

C.C. 1001628237

